
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 17. novembra 2016 sprejel 
 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica poziva Vlado Republike Slovenije in Državni 
zbor Republike Slovenije, da zavrneta ratifikacijo trgovinsko – investicijskih sporazumov 
TTIP, CETA in TISA. 
 
 

2. 
 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 561-1/2016-2      Matej Arčon 
Nova Gorica, 17. novembra 2016        ŽUPAN 




